PORTARIA nº 229/2024/SCR - Manaus, 27 de agosto de 2024

Substituição de servidor membro do Grupo
de Trabalho do Projeto Garimpo da 5ª Vara
do Trabalho de Manaus.

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora JOICILENE

JERÔNIMO PORTELA, usando de suas atribuições legais e

regimentais:

Considerando o teor do Ofício nº 23/2024-5aVTM por meio do qual

a Ilustríssima servidora ELAINE CRISTINE MELO DE OLIVEIRA

CIRÍACO, Diretora de Secretaria da 5ª Vara do Trabalho de Manaus,

solicita a substituição do servidor FELIPE ANDREWS GUIMARAES

MACEDO (matrícula 112052) pelo servidor JANDER MENEZES DOS

SANTOS (matrícula 11400) para atuação no Grupo de Trabalho do

Projeto Garimpo,

Considerando o que consta do DP 11922/2024  (e-Sap);

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

46
44

33
c9

-a
f5

6-
4c

d7
-a

67
a-

5d
4b

f1
69

d8
1a

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 9/2023/SCR, datada de 18-01-2023,

quanto à composição, no âmbito deste Regional, do Grupo de Trabalho

do Projeto Garimpo, para excluir o servidor FELIPE ANDREWS

GUIMARAES MACEDO e em substituição, designar o servidor

JANDER MENEZES DOS SANTOS para atuação no Projeto Garimpo

pela 5ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado digitalmente
Joicilene Jerônimo Portela

Corregedora Regional do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

46
44

33
c9

-a
f5

6-
4c

d7
-a

67
a-

5d
4b

f1
69

d8
1a